
The one who says it cannot be done, should not interfere with the one doing it! - Kinesisk ordsprog

Kan teknologi brugt i rummet redde livet på Jorden?
The Silver Bullet - fra antikken til cutting-edge teknologisk gennembrud

  Vores smukke blå planet er mikrobiologisk truet 

"Vi lader alarmen lyde, og forhåbentlig vil verden høre det" - Barbara E. Murray, M.D., jan. 2009

"Det har ikke fået myndighederne til at gå i panik, men det burde det" - Professor Otto Cars 

“Som resultat af et nanoteknologisk gennembrud er mange autoriteter inden for sølvterapi i dag 
begyndt at give udtryk for at på grund af den globale landsbys svækkede immunforsvar, som stammer 
fra dødelige antibiotika- og vaccineresistente mikroorganismer, er det tid at vende tilbage til den 
tidligere vidt udbredte brug af sølv” - Immunogenic Research Foundation, IMREF

Den patenterede moderne lægevidenskab er ved at spille fallit world-wide. Det er meget begrænset hvad der kommer af 
nanoteknologiske nyvindinger fra den front på trods af milliardinvesteringer mens den fjendtlige mikrobiologiske 
verden rykker tættere og tættere på vores hverdag. Men der er et alternativ fra menneskehedens tidligste historie som 
lyser os i møde - nu blot pga. et cutting-edge teknologisk gennembrud på et helt nyt niveau af effektivitet og sikkerhed.

Pandemi - H1N1-epidemi til efteråret
Helt op mod 1,5 millioner danskere kan blive ramt af H1N1-influenza, der også blev kaldt 
svineinfluenza, skriver videnskab.dk - Danmarks Forskningsportal.

”Mit bud er, at vi bliver ramt af den første bølge her i landet i august og september, hvor folk er 
kommet hjem fra sommerferie. Virusset er ekstremt smitsomt, og så snart vejret slår om og bliver 
koldere, og danskerne igen stimler sammen i børnehaver, på skoler og på arbejdspladser, så vil  
virusset slå til”- Professor i virussygdomme Jens Lundgren fra Det Sundhedsvidenskabelige 
Fakultet ved Københavns Universitet     

WHO er nu på trin 6 på epidemiskalaen, som er det højeste, det pandemiske trin, og udtaler at én ud af tre 
på kloden kan blive smittet [1]   (link åbner i nye vinduer).

http://www.prisonplanet.com/2-billion-infected-who-stokes-swine-flu-fear.html


”Det første tilfælde i verden af resistens over for influenzamedicinen Tamiflu hos folk med influenza H1N1 
er fundet i Danmark  . Personen er nu rask, og der er ikke påvist yderligere smitte med det resistente virus, 
oplyser Statens Serum Institut. Den smittede havde været i tæt kontakt med en anden smittet person, og var 
derfor i forebyggede behandling med Tamiflu. Alligevel fik personen influenzasymptomer og er i stedet 
behandlet med en anden type influenzamedicin, Relenza. Verdenssundhedsorganisationen (WHO) 
opfordrer efter det danske tilfælde til mere opmærksomhed på muligheden for udvikling af resistens hos 
virusset. Det er ikke usædvanligt, at en influenzavirus muterer spontant, og i en pressemeddelelse kalder 
Statens Serum Institut det "velkendt og forventeligt". De understreger desuden, at det ikke udgør en trussel 
mod folkesundheden”, skriver DR Nyheder. 

Journalist anklager WHO og FN for bioterrorisme og forsætligt massemord
Som den forventede dato for færdiggørelsen af Baxters A/H1N1-influenzapandemivaccine i juli nærmer sig, advarer en 
østrigsk journalist verden om at den største forbrydelse i menneskehedens historie er i gang. Jane Burgermeister har for 
nylig indgivet kriminelle anklager til FBI mod Verdenssundhedsorganisationen (WHO), De Forenede Nationer (FN) og 
flere af de højest placerede regeringer og statslige embedsmænd om bioterrorisme og forsøg på at begå massemord. 
Hun har også udarbejdet et forbud mod tvungen vaccination der er ved at blive rejst i Amerika. Disse handlinger følger 
hendes anklager som blev indgivet i april mod Baxter AG og Avir Green Hills Biotechnology i Østrig for at have 
fremstillet kontamineret (besmittet) fugleinfluenzavaccine, hvori det hævdes at dette var en bevidst handling for at 
forårsage og profitere på en pandemi.

Burgermeisters anklager omfatter dokumentation for at Baxter AG, det østrigske datterselskab af Baxter International, 
bevidst udsendte 72 kg levende fugleinfluenzavirus, der blev leveret af WHO i vinteren 2009 til 16 laboratorier i fire 
lande. 

Hun hævder at dette bevismateriale giver et klart bevis for at de farmaceutiske virksomheder og internationale 
offentlige organer selv er aktivt engagerede i produktion, udvikling, fremstilling og distribution af biologisk materiale 
der er klassificeret som det mest dødbringende biovåben på jorden til at udløse en pandemi og forårsage massedød. 

I sine anklager i april bemærkede hun at Baxters laboratorium, angiveligt et af de laboratorier i verden med de 
strengeste laboratorieprotokoller for sikkerhed, ikke overholder selv de mest grundlæggende og essentielle forskrifter i 
forbindelse med at opbevare 72 kg af et patogen der betegnes som et biovåben med 60% dødelighed, tilstrækkeligt 
sikkert og holde det adskilt fra alle andre stoffer under strenge biosikkerhedsforanstaltninger, men tillod selskabet at 
blande det med den almindelige menneskeinfluenzavirus og sende det ud fra sine faciliteter i Orth ved Donau. 

I februar, da en ansat på BioTest i Tjekkiet testede materialet - som var beregnet til menneskelig vaccination - på hunde, 
døde hundene. Denne hændelse blev ikke fulgt op af en undersøgelse fra WHO, EU eller de østrigske 
sundhedsmyndigheder. Der var ingen undersøgelse af indholdet af virus-materialet, og der er ingen data på den 
genetiske sekvens i det frigivne virus. 

Som svar på parlamentariske forespørgsler den 20. maj afslørede den østrigske sundhedsminister, Alois Stoger, at 
ulykken ikke var blevet behandlet som et slip i biosikkerhedspraksis, som den burde have været, men som en 
overtrædelse af dyre-kodeksen. En dyrlæge blev sendt til laboratoriet for en kort inspektion [2].

The WHO Flu er over os.

Vær venlig at høre dette telefoninterview i hele dets længde med prisvindende journalist, Jane Burgermeister, som lige 
er blevet fyret fra sit job uden grund af de samme som har prisbelønnet hende for sit arbejde hos dem. Hvor langt ude 
det end lyder, er de 134 siders bevismateriale overvældende og chokerende for at sige det mildt. Hun er en meget modig 
borger, velartikuleret og med høj høj integritet. Vær venlig at høre hende her:

http://www.youtube.com/watch?v=xu77FHM6GD8

http://www.naturalnews.com/026503_pandemic_swine_flu_bioterrorism.html
http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2009/06/29/151411.htm
http://www.dr.dk/Nyheder/Indland/2009/06/29/151411.htm
http://www.youtube.com/watch?v=xu77FHM6GD8


Hendes ufatteligt veldokumenterede blog er at finde på (MUST READ):

http://birdflu666.wordpress.com/
 
Tjekkiske aviser stiller samme spørgsmål
"Var det bare en strafbar uagtsomhed eller var det et forsøg på at fremprovokere en pandemi ved med hjælp af 
vaccination mod influenza at sprede sygdommen - som det skete med hepatitis B-vaccinen i USA der indeholdt HIV-
virus? - Og så profitere på vacciner mod H5N1 som Baxter udvikler? Hvordan i alverden kunne en virus som H5N1 
havne i de almindelige influenzavacciner? Følger de ikke engang blot grundlæggende forholdsregler i de amerikanske 
farmaceutiske selskaber?”, lyder oversættelsen.
 
Det er ikke første gang at vaccineselskaber er blevet taget i at distribuere vacciner der er kontamineret 
med dødelig virus. I 2006 blev det afsløret at Bayer Corporation havde opdaget at deres injektionsstof som 
blev benyttet ved hæmofili, der er en kronisk arvelig sygdom hvor blodet ikke kan størkne, var 
kontamineret med HIV-virus  . Interne dokumenter viser at efter at de positivt vidste at stoffet var 
kontamineret, tog de det af det amerikanske marked - for kun at dumpe det på de europæiske, asiatiske og 
latinamerikanske markeder og derved bevidst udsætte tusinder, de fleste af dem børn, for de levende HIV-
vira  . Embedsmænd i Frankrig blev sat i fængsel for at tillade vaccinen at blive distribueret. Dokumenterne 
viser at FDA, den amerikanske sundhedsstyrelse, sammen med Bayer i al hemmelighed fortiede skandalen 
og tillod det dødbringende stof at blive distribueret på verdensplan. Ingen i Bayer-ledelsen blev 
nogensinde konfronteret med anholdelse eller retsforfølgelse i USA [2]. 

Ligeledes slap Baxter med et 'ups' og et gyldent skulderklap ved at blive betroet fremstillingen af vaccinen 
mod svineinfluenzaen. Hvorfor skulle vi dog sætte vores lid til et selskab som Baxter? Er de de eneste der 
har de rigtige ingredienser!?!

Se hvad forskere mener om Uniform Pikoskalær (Konstant) Oligodynamisk Sølv Hydrosol, som Bionaid,
i forbindelse med pandemiske trusler fra fx fugleinfluenza og SARS:"Dr. Rentz (2003) publicerede en 
overbevisende retrospektiv og peer-reviewed afhandling, dvs. som har været til kritisk gennemsyn,  om en højst   
avanceret, effektiv og sikker virotoksisk   oligodynamisk sølvhydrosol hvori han gjorde det klart at det er midlet til at   
overvinde fugleinfluenza og SARS."

Vær forberedt og beskyt dig selv og din familie     
 
Superbakterier
Vi er truet af superbakterier der ikke giver op. De vil ikke dø. Dagbladenes overskrifter taler for sig selv: ”Penicillin kan 
blive virkningsløs,” skriver Politiken.

“Vi løber tør for muligheder” - Professor Barbara E. Murray, leder af Laboratoriet for Antimikrobisk 
Forskning under den amerikanske sundhedsstyrelse, jan. 2009

”Så alvorlig er truslen fra de multiresistente bakterier, de såkaldte superbakterier eller dræberbakterier, der ikke 
kan slås ned med penicillinbehandlinger”, advarer forskere i det ansete amerikanske lægetidsskrift New England 
Journal of Medicine [3]. ”Hospitalsbesøg dræber lige så mange som trafik i Europa” [4]. ”I Grækenland står 
lægerne over for bakterier der er så multiresistente at der slet ikke er noget antibiotikum tilbage at behandle dem 
med” [5]. ”Bakterie lukker afdeling for nyfødte”. Ni babyer er blevet smittet med den livsfarlige bakterie MRSA 
på Herlev Hospital. Ingen er dog døde. Sidste sommer var der ligeledes udbrud på fire andre sygehuse i 
hovedstadsområdet [6].  Og så var der superbakterien Clostridium Difficile i foråret, primært på sygehusene i 
hovedstadsområdet [7]. 

http://politiken.dk/indland/article673119.ece
http://politiken.dk/indland/article603086.ece
http://ing.dk/artikel/97462-eksperter-slaar-alarm-udvikling-af-ny-antibiotika-gaar-i-staa
http://ing.dk/artikel/89042-hospitalsbesoeg-draeber-lige-saa-mange-som-trafik
http://politiken.dk/videnskab/article640104.ece
http://www.bionaid.dk/
http://www.bionaid.dk/
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.imref.org/articles_townsend.php
http://www.prisonplanet.com/accidental-contamination-of-vaccine-with-live-avian-flu-virus-virtually-impossible.html
http://birdflu666.wordpress.com/


“Et af de voldsomste bakterieangreb vi har set ... Vi har aldrig oplevet noget lignende før med en 
bakterie ... Alle patienter med diarré bliver isoleret, og når de får besøg skal deres pårørende være iført  
kittel og handsker” - Ole Hamberg, ledende overlæge på Gentofte Hospital [8]

“Hvis der ikke snart bliver gjort noget, vil flere og flere bakterier få overtaget … Vi lader alarmen lyde,  
og forhåbentlig vil verden høre det” - Professor Barbara E. Murray, leder af Laboratoriet for 
Antimikrobisk Forskning under den amerikanske sundhedsstyrelse, jan. 2009 [9]

I kølvandet på disse nyheder lyder den sidste melding - måske overraskende, måske ikke så overraskende - at 
udviklingen af ny antibiotika går i stå. Det er ikke profitabelt.

”Årsagen til epidemien er den samme som kuren mod den: brug af penicillin. Jo mere penicillin vi  
bruger, jo flere ellers harmløse bakterier bliver resistente” - Ingeniøren [4]

“Det har ikke fået myndighederne til at gå i panik, men det burde det. De frygter kommende 
sygdomsudbrud, men ignorerer den epidemi der er i gang” - Professor Otto Cars, en af verdens førende 
epidemiologer, Uppsala Universitet i Sverige [4]

Eksperter verden over slår alarm igen og igen. Hvis vi skal redde verden i dag fra en meget uvenlig 
mikrobiologisk fremtid, er det på høje tid at vi udvider vores horisont en smule og vender os mod et  
alternativ der er lige så overset som det er effektivt og lige så historisk kendt som det er nyt.

Den frygtede MRSA, Methicillin Resistent Stafylococcus Aureus, som årligt dræber flere i USA end HIV
         
Forskerne er chokerede over udviklingen efter den sidste influenza-epidemi: Det eneste kendte middel mod influenza, 
Tamiflu, er ikke længere i stand til at holde influenza på afstand. “Virussen har udviklet resistens” [10]. Hvis vi skal 
gøre os noget håb om banebrydende tiltag i fremtiden, er det dette: En ny type medicin vil være parat til at blive testet 
på mennesker 2011-2012(!), siger forskerne… [11] 

Men ondsindede mikroorganismer influerer jo ikke vores almindelige liv og dagligdag som de fleste af  
os kender det ud over influenza-epidemierne!? 
  
”Bakterier blomstrer ved badestrandene. Stafylokok-bakterier venter på dig i strandkanten” [12].

Og ikke mindst bliver det mere og mere evident ifølge den seneste forskning at den grundlæggende årsag til de 
fleste sygdomme, også psykiske, er inflammation (betændelsestilstand pga. mikroorganismer), herunder bl.a. 

http://politiken.dk/videnskab/article654428.ece
http://politiken.dk/videnskab/article655119.ece
http://politiken.dk/tjek/sundhedogmotion/article660576.ece
http://publicaffairs.uth.tmc.edu/media/newsreleases/nr2009/superbugs.htm
http://politiken.dk/indland/article674050.ece
http://ing.dk/artikel/89042-hospitalsbesoeg-draeber-lige-saa-mange-som-trafik
http://ing.dk/artikel/89042-hospitalsbesoeg-draeber-lige-saa-mange-som-trafik


hjertesygdomme, åreforkalkning, cancer, depression, PTSD, etc. En af Danmarks mest respekterede 
sundhedskonsulenter og læger skriver på en ny bog om dette.

Sølv - det glemte svar
Over hele kloden, i tusinder af år, har sølv spillet en væsentlig rolle i bestræbelserne på at beskytte menneskers sundhed. 

• De gamle kulturer i Grækenland, Rom, Fønikien og Makedonien brugte alle sølv for at holde sig raske. 

• Omkring 400 f.Kr. skrev Hippokrates, ”den moderne medicins fader”, at sølv støtter helbredende processer .

• I middelalderen anvendte overklasse-europæere sølvbestik og sølvbægre for at garantere sikkerheden af deres 
fødevarer og vand.

• Sølvbelagte vandbeholdere blev benyttet af zar Alexanders hære da de bekæmpede Napoleon. 

• I Amerikas gamle Vesten var det almindelig praksis at kaste sølvmønter i tønderne med drikkevandet. 

• Så sent som i 1930'erne var sølv lægers foretrukne valg til styrkelse af immunforsvaret og for at støtte 
kroppens iboende helbredende processer. 

• NASA bruger sølv i vandrensningssystemerne på rumfærgen og den internationale rumstation.

Sølv blev også brugt af aristokratiet under Pesten, hvor de gav deres børn sølvskeer at sutte på for at undgå den dødelige 
smitte. Dette giver da også en helt ny vinkel på udtrykket “at blive født med en sølvske i munden”! Hvilken 
hemmelighed ligger der i at de kongelige familier og rigeste aristokrater spiste med ægte sølvtøj? Det var velkendt at 
imens de spiste, ville sølvet ”vaske af” fra deres redskaber: i munden, i fødevarer og i vand. Så hvad de faktisk gjorde, 
var at indtage små mængder af sølv som et ernæringsmæssigt tilskud som gav et bredt spektrum af antimikrobiel 
beskyttelse mod smitsomme sygdomme. Det er hovedårsagen til, ud over bedre ernæring og mindre stress, at ”de 
blåblodede” var sundere end andre mennesker.

Som mennesker i dag tager naturlige måder at opretholde deres helbred og velfærd til sig, genvinder sølv sin  
tidligere popularitet.
 
Kan det virkelig passe at der er gode og betryggende nyheder at komme efter fra en anden horisont?

Lige så traditionelle som nye? At der allerede eksisterer en løsning på vor tids problemer som 
medicinalselskaberne ligeledes vælger at overse pga. manglende økonomisk incitament – og fordi det er et  
universelt virkende naturligt mineralkosttilskud? Tilmed en løsning som superbakterierne og 



supervirusserne ikke kan mutere sig ud af? En ”silver bullet” - forstået som en simpel og effektiv løsning 
på et problem -  til overvindelse af frygten for epidemier og en pandemi? En sølvpatron som er det eneste i  
folkloren der kan dræbe varulve, hekse, vampyrer og monstre?! Som bliver støttet af læger, brugt af NASA,  
testet i studier betalt af WHO, og som er blevet studeret og afprøvet gennem 15 år på universiteter? [13]   

Sølv er på vej tilbage til en mikrobiologisk truet verden

 “Som resultat af et nanoteknologisk gennembrud er mange autoriteter inden for sølvterapi i dag 
begyndt at give udtryk for at på grund af den globale landsbys svækkede immunforsvar, som stammer 
fra dødelige antibiotika- og vaccineresistente mikroorganismer, er det tid at vende tilbage til den 
tidligere vidt udbredte brug af sølv” - Immunogenic Research Foundation, IMREF [14]

På grund af de utilstrækkelige sølvprodukter der hurtigt bredte sig tidligere i det 20. århundrede, var det antibiotikaen 
der vandt udbredelse, og sølv blev i det store og hele overset som den udvalgte immunagent. Havde et sådant 
højteknologisk produkt været tilgængeligt for 50 eller 60 år siden omkring tiden for antibiotikaens fremkomst, ville 
mange i dag have ment at avanceret subnanologisk sølvhydrosol, Uniform Pikoskalær (Konstant) Oligodynamisk Sølv 
Hydrosol, UPOSH eller UPCOSH, som sølvmineralkoncentratet Bionaid, ville have gjort antibiotika forældet. Denne 
type avanceret sølvhydrosol har vist sig nemt og sikkert at kunne eliminere skadelige og dødelige mikroorganismer 
[15].

Opfindelsen der ikke var berettiget eksistensgrundlag
Som barn blev opfinderen af den kovalente sølvreaktor ledt ind på sin livsbane af at se mennesker til gudstjeneste nyse 
og hoste ned i præstens sølvkalk uden at smitte hinanden. I 1986 byggede han sin kovalente sølvreaktor som permanent 
suspenderede rent sølv i vand. [En suspension er en blanding af et fast stof og en væske hvori det faste stof ikke er 
opløseligt, men findes som små korn eller ioner i væsken. Jo større partiklerne er, des mere ustabil bliver suspensionen. 
Hvis suspensionen er permanent, betyder det at partiklerne ikke med tiden klumper sig sammen i større grupper og 
derved bliver nytteløse.] Vores opfinder, som ønsker at forblive anonym, gik så til adskillige laboratorier og 
universiteter i et forsøg på at skabe interesse for at lave forsøg, men fik igen og igen at vide at en permanent suspension 
af et metal i vand var umulig og imod fysikkens love. 
Hans gennembrudsteknologiske reaktor bruger en retsbeskyttet proces hvori sølvatomer bliver permanent 
suspenderet ved kovalent fusion med ilt i rent vand ved at fjerne brintatomerne fra vandet. [Et kovalent bånd er et 
kemisk bånd som er dannet ved at dele et elektronpar.] 

Opfinderen risikerer sit liv i Venezuela
I 1989 rejste opfinderen til Venezuela med den intention at bevise sine teorier ved med fuldt overlæg at lade sig smitte 
med malaria, som er en sygdom der er karakteriseret ved cyklusser af kuldegysninger, feber og svedeture. På den 21. 
dag efter inkubationen vågnede han som en meget syg mand med ekstreme rystelser og feber. 
Han bad da om at få det svageste batch af kovalent sølvhydrosol. Som forventet begyndte hans bedring indefra i løbet af 
15 minutter, og i løbet af nogle timer genvandt han på forunderlig vis styrken til at komme ud af sengen og svømme i 
poolen. Senere samme aften, som symptomerne fortsatte med at aftage og forsvinde, fik han kræfter til at begive sig ud 
med sin kone til middag og en biograftur.

Ved at fortsætte behandlingen til enden har han kunnet forblive symptomfri siden den dag i 1989.
  

NASAs drikkevand fra tvivlsomme kilder!
En ingeniør, som indgik kontrakt om at bygge nye kovalente fusionsreaktorer over hele verden, designede med et 
NASA-team det sølvbaserede vandfiltreringssystem på rumstationen MIR og hos NASA som stadig bliver brugt i dag 

http://www.imref.org/articles_general.php
http://www.imref.org/articles_general.php
http://www.bionaid.dk/bionhome.htm


på ISS, Den Internationale Rumstation. Vandet ombord på rumstationen og rumfærgen er så værdifuldt og knapt at det 
bliver genbrugt fra alle tænkelige kilder: fra brændselscellernes kølevand til spildevand fra oral hygiejne samt fra 
medastronauternes urin og - ånde! Ja, selv ikke forsøgsrotterne går fri! [16]

Forskningen tager fat
Opfinderen mødtes med Richard Leatherwood, en forsker som forsøgte at markedsføre et apparat som kunne måle HIV 
i en dråbe blod. Han begyndte at teoretisere over om kovalent sølv måske kunne eliminere HIV. Mr. Leatherwood 
kontaktede Dr. Diagne, professor i HIV-forskning ved universitetet UCLA , og sendte ham prøver af kovalent sølv. 7 
måneder efter rapporterede Dr. Diagne resultaterne: Kovalent sølv havde med stor succes destrueret 30 millioner HIV-
inficerede kulturer [17].
I 1994 tog Mr. Leatherwood prøver af kovalent sølv til Dr. Panza fra Instituto Genesis West-Provida, Mexico, til 
testning af cancerpatienter in vitro og in vivo, altså både uden for og i den levende organisme. Over 21 forsøgsdage 
optog Dr. Panza og hans gruppe en 5 1/2 timers video filmet igennem et elektronmikroskop som viser destruktionen af 
parasitter og gærsvampe i blodet [18]. Dr. Diagne på UCLA testede kovalent sølv på kulturer i det kliniske 
laboratorium, mens Dr. Panza arbejdede med mennesker og inficerede kulturer.
I 1997 begyndte Dr. Carr i Belize at teste på mennesker. Hans primære mål var at eliminere seksuelt overførte 
sygdomme ved at bruge kovalent sølv på smittede patienter. Han testede med succes kovalent sølv på patienter som led 
af hepatitis, malaria, kolera, tyfus og mange andre sygdomme kendt fra den tredje verden. I 1999 begyndte Dr. 
Ingnedaay fra Californien at teste patienter med cancer, hepatitis C og B plus HIV, og har rapporteret om store 
fremskridt og bedringer [19].

Verdenssundhedsorganisationen (WHO) og HIV 
Fra 1997-99 gennemførte WHO (World Health Organization) forsøg med at eliminere HIV. Dr. George Carr ledte 
forskningen i Belize med 100 HIV-positive patienter, og forsøget blev afsluttet med denne konklusion: ”På dette 
tidspunkt er alle patienter der er vendt tilbage for gentestning, nu HIV-negative. To par der var testet HIV-positive, blev 
HIV-negative efter behandling med kovalent sølv. Efter at hvert par havde genoptaget normal seksuel aktivitet, fødte 
kvinderne babyer uden HIV-antistoffer” [20].

Hvad der startes med er af afgørende betydning for udfaldet
I 2005, mens han var på udkig efter det bedste sølvprodukt at tage med sig på en bjergvandring, mødte bjergguiden 
Burk-Elder: Hale, Third  tilfældigvis en repræsentant for Bion, et ledende UPOSH-mineralkoncentrat fremstillet i den 
kovalente reaktor. Elder begyndte at eksperimentere med at forbedre Bion. Vandet fra en højtliggende gletsjer blev 
udsat for kvante-termodynamisk geometrisk fotonlaser-teknologi opfundet af hyperfysik-pioneren Dan Nelson til et 
superkoncentreret substrat som i november 2007 første gang blev sendt igennem den bioniske fusionsreaktor. Hvad der 
blev bemærket, var at reaktorens måleinstrumenter viste at den bioniske reaktion var ekstremt stabil og forblev stabil  
gennem hele reaktionsprocessen. Dette var aldrig set før. Efter Dan Nelsons test af suspensionen blev det observeret at  
suspensionen nu var 100 gange mere potent! 
Dette fantastiske fænomen skyldtes at både partiklerne og vandet som suspenderede dem, nu var af subnano-størrelse 
og på et high-spin stadie, hvilket assisterede dem igennem cellemembranerne. Det nye produkt blev kaldt Bionaid, og 
de nye partikler der opstod, fik navnet Uniforme Pikoskalære Koncentrerede Oligodynamiske Sølv Hydrosoler, eller 
UPCOSH.

http://www.innerspiritdetox.ca/pdfs/CovalentSilverSolutionv.8.1.pdf
http://www.bionaid.dk/gwinstitutereport.pdf
http://www.bionaid.dk/uclareport.pdf
http://science.nasa.gov/headlines/y2000/ast02nov_1.htm
http://www.bionaid.dk/carr.pdf


Superhydrerende vandbase
Vandbasen i Bionaid, 'the Water', har vist sig at hydrere cellerne langt hurtigere i tests end nogen af de 20 andre bedste 
vandprodukter som alle påstod at være de bedste. Flere af dem tog det 10-15 dage at hydrere det tørrede kød, de bedste 
tog det 3-4 dage, men vandbasen i Bionaid gjorde det på kun 10 min! De troede det var held og gentog forsøget flere 
gange - med samme resultat. De bemærkede også at andet vand som blev eksponeret for Dan Nelsons vand, fik de 
samme hydrerende egenskaber! 

”Denne nye laserforstærkede subnanoteknologi synes at have en virkning på andet vand 
ved at ”indkode” vandet det tilsættes med energibølger i form af fraktale mønstre, der ser  
ud til at medføre at vandmolekylerne ændrer deres størrelse til subnano-størrelse med et  
negativt spin” -  Dan Nelson, doktor i kvantefysik [21].

Den uafhængige pioner inden for kvantebiokemi, Ralph Anderson, stod for disse forsøg, og han sagde efterfølgende at 
Bionaid godt kunne være verdens bedste produkt [22].

Hvordan virker Bionaid?
Bionaid er verdens eneste UPCOSH, og denne unikke sølvhydrosol kunne mere præcist beskrives som en 
af de mest effektive immunsupports der nogensinde er opdaget. Det virker som en oxiderende katalysator, 
og disse oxiderende egenskaber ødelægger let lavere livsformer, i form af patogener i kroppen, på grund 
af deres mangel på avancerede antioxidantsystemer, mens det forbliver uskadeligt over for højere 
livsformer som har funktionelle og avancerede antioxidantsystemer. 
   
Det virker også som en biokatalysator i cellen ved at opgradere kritiske iboende og nødvendige 
immunfunktioner ved fx at hjælpe med til at stimulere umodne blodlegemer til at blive fuldt  
funktionsdygtige voksne celler og derved øge antallet af både røde og hvide blodlegemer. Det forbedrer 
de hvide blodlegemers evne til at finde immune risici og løse trusler – man kan sige at det skærper deres  
overvågningsapparat - deres sanser - og deres udrustning. Desuden fremmer UPCOSH tillige en central 
funktion i de hvide blodlegemer der er afgørende for immunitet ved at øge mængden af deres 
fordøjelsesvæsker. Ja, de hvide blodlegemer spiser og fordøjer faktisk patogenerne!

Skaber et iltrigt og let basisk mikromiljø
Ilt som bliver transporteret af Bionaid, skaber et iltrigt mikromiljø i cellerne som støtter immuncellernes 
tidlige angreb på bakterier og virus (oxidativt ”burst”) uden at oxidere vævene og derved forårsage skade  
på dem. Det kovalente sølv angriber tre kritiske mål, nemlig patogenets ydre membran, indre 
komponenter og vitale genpulje, på en og samme tid, men dets virkningsmåder adskiller sig i alle 
henseender fra de medicinske måder at eliminere patogener på med alle deres bivirkninger.
Den høje bioaktivitet i UPCOSH og derved hurtige optagelse fra mavesækken lader vores venlige 
probiotiske bakterier i tarmen i fuldstændig sikkerhed [23]  . Stor bioaktivitet betyder lille partikelstørrelse 
og høj ladning. Partiklerne i Bionaid er de mindste og mest ladede der eksisterer på markedet i dag. De 
kan ikke observeres i et elektronmikroskop og er 20-2000 gange mindre end et virus og 14.000 gange 
mindre end et blodlegeme!

http://www.imref.org/articles/pdfs/SilverBullet.pdf
http://www.bionaid.dk/bionresearch.htm
http://www.bionaid.dk/anderson.pdf
http://www.bionaid.dk/bionresearch.htm


Den koncentrerede ilt i Bionaid bringer endvidere pH-værdien i cellernes mikromiljø i balance - fra surt 
til let basisk. Kræftceller fx trives kun i surt miljø.
 
Kort sagt skaber Bionaid et indeklima i cellerne der gør dem til et meget ugæstfrit sted for indtrængende uvelkomne 
mikroorganismer, og der er ikke fundet nogen ondsindede bakterier, vira eller svampe til dato der har resistens over  
for UPCOSH, og det gælder også de mest dødelige af slagsen [24]. Ud over dette accelererer UPCOSH også 
opbyggelsen af ødelagt væv [25].

Resistensudvikling ikke sandsynlig
Sandsynligheden for at patogene mikroorganismer udvikler resistens over for UPCOSH er forsvindende lille. I 
modsætning til antibiotika, som kun angriber ét mål i patogenet, sætter UPCOSH som tidligere nævnt ind over for tre 
kritiske overordnede mål på en og samme tid. Mikroben ville skulle undergå samtidige mutationer i enhver kritisk 
funktion inden for en enkelt generation for at slippe for sølvets indflydelse. Spontane mutationer er sjældne, sker kun i 
én ud af 100.000 delinger, så de brede mutationer, som afhænger af mange faktorer, er statistisk usandsynlige. 
Mikroorganismerne kan ikke mutere hurtigt nok til at undgå virkningerne af Bionaid [26].

Mere end 15 års testning uden bivirkninger uanset dosis
Den primære ingrediens i Bionaid, den kovalent bundne sølv- og iltpartikel af subnano-størrelse, er blevet udviklet, 
studeret og testet i mere end 15 år på større universiteter, i laboratorier og på mennesker verden over, og har vist sig at 
være fuldstændig sikker og utrolig effektiv. Rent sølv og frie sølvioner er fuldstændig ugiftige [27]. Sølv er godkendt til 
brug i mad. 

Det sorte får, den hellige ko – og guldkalven? 
Når vi så ser på kendsgerningerne at NASA har bidraget så meget til denne teknologi, at WHO, universiteter og andre 
institutioner har bevist dens effektivitet i over 15 år, og at læger er begyndt at udtale sig om at vi har et bedre alternativ  
til vaccinernes hellige ko, må spørgsmålet vi sidder tilbage med, nødvendigvis blive:

Hvorfor bliver nyhederne om UPCOSH og UPOSH fortiet, mens flere og flere vacciner til stadighed bliver udbudt  
under mere eller mindre pres, alt imens vores børn bliver mere og mere syge? 

Kunne det tænkes at forældre som er imod at give deres børn vacciner, ikke alene behøver at undgå dem fordi de er så 
risikable, men også fordi der er et alternativ som fjerner risiciene helt og aldeles?

Donationer 
Bionaid er blevet doneret til invalide amerikanske veteraner og til Afrika. Det er der kommet denne nyhedsrapport ud 
af. I de udførte tests oplevede over 99% af brugerne sundhedsmæssige forbedringer i deres styrke og/eller en accelereret 
helbredende proces i løbet af få minutter eller timer efter brug. Hertil kommer at de fleste personer der led af 
smitsomme sygdomme eller ubehag, fandt lettelse af symptomerne inden for en periode på 2 til 30 minutter. Bionaid vil 
blive tilgængeligt i Afrika gennem arrangementer med Phoenix Voyage og Zaya. 

 
Vaccinetilhængere og -producenter svarer på milliondollarpris med tavshed
Udvikleren af Bionaid har udlovet en $1.000.000,00   pris i guld for at udfordre vaccinetilhængere, læger,    CDC (Center   
for Disease Control)     og mainstream-medierne til at retfærdiggøre brugen af vacciner og lægemidler over for sikrere   
alternativer som Bionaid og ZeoHeal - et andet historisk gennembrud som sikkert og effektivt fjerner tungmetaller og 
giftige restkoncentrater af vacciner og patogener som Bionaid har gjort det af med. Et high-spin monatomisk 
keleringsmiddel (for tungmetaller) og klatreringsmiddel (andre giftstoffer) som også fjerner fluor, som et af de eneste i 
verden, og som er baseret på samme fraktalpræparerede gletsjervand som Bionaid. 

http://www.phoenixvoyage.com/
http://www.bionaid.dk/reward.pdf
http://www.freewaves.tv/aya.htm
http://www.bionaid.dk/zayareport.pdf
http://www.imref.org/articles/pdfs/Safety_of_Oligodynamic_Silver_Hydrosols.pdf
http://www.imref.org/articles/pdfs/Microbial_Multi-Drug_Resistance_(MDR)_And_Oligodynamic_Silver.pdf
http://www.bionaid.dk/bionresearch.htm
http://www.imref.org/articles/pdfs/Rentz_Interview_on_Silver_and_Longevity.pdf
http://www.bionaid.dk/reward.pdf
http://www.bionaid.dk/reward.pdf
http://www.bionaid.dk/reward.pdf
http://www.bionaid.dk/reward.pdf
http://www.bionaid.dk/reward.pdf


Udfordringen har ligget på internettet siden sommeren 2008, men vaccinetilhængerne har holdt sig pænt på 
afstand, og ingen har vovet at tage udfordringen på 1 million dollar i guld op.

For til slut at vende blikket hjemad igen
Er vi ikke en smule sent ude når udviklingen af nye antibiotika selv med statsstøtte tager 10-15 år og 
bakterierne allerede er langt foran i kapløbet? Der ligger mennesker og dør på sygehuse i disse dage pga. 
infektioner de ikke havde før de kom på hospitalet, afdelinger for nyfødte må lukke pga. MRSA, som nu også venter på 
dig i vandkanten! Penicillinens dage er talte, og eksperterne snakker om 10-15 år! 
Dertil kommer frygten for en alvorlig pandemi som nu ikke længere kan ignoreres. Der er bestemt ingen garanti for at 
virusset ikke kan mutere til en mere dødelig form. Virusser er velkendte for deres evne til at mutere hurtigt – ja, det er 
deres eneste måde at overleve på. 
Mange læger med integriteten i behold taler åbent ud om at det mere er et spørgsmål om held og gambling end 
videnskab om man nu også får valgt de rigtige stammer til vaccinerne ud af de mange muligheder for mutationer der 
spontant forekommer i virusserne. Det er grunden til at vacciner ofte har så lille effekt, som så igen skal vejes op imod 
de alvorlige bivirkninger der kan forekomme. Se dette korte klip på YouTube om netop dette. Ofte virker vaccinerne 
kun mod få stammer af et virus, som fx 4 ud af de 18 eksisterende for HVP's vedkommende, og hvis en pige der bliver 
vaccineret, allerede har bare én af stammerne i sig, er der nul komma nul beskyttelse at komme efter med den 
risikofyldte vaccine. Se også dette korte klip om de farlige bivirkninger ved Gardasil, HVP-vaccinen som har kostet 32 
unge piger i USA livet, og som nu markedsføres aggressivt i Danmark. 

Har vi et alternativ til risikable og giftige vacciner som fx HPV-vaccinen? Læs hvad radiodoktoren, Carsten Vagn-
Hansen, har at sige i sin artikel ”Kondylomer - kønsvorter - HPV”, hvor han bl.a. nævner Bionaid som et alternativ til 
lægemidler.

Hvorfor ikke tage sagen i egne hænder nu? Giv dig selv og din familie tryghed og sikkerhed midt i en mikrobiologisk 
truet tid, og begynd at begynd at opleve forskellen ved at leve i en verden af venligeresindede mikroorganismer. 

Bionaid kan købes i Danmark fra www.Bionaid.dk

http://www.bionaid.dk/
http://www.youtube.com/watch?v=msoyRYSoSJk&eurl=http://www.freewaves.tv/&feature=player_embedded
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